肇东市城市环境服务中心 2025 年环卫车辆维修服务 项目竞争性磋商公告

项目概况

2025年环卫车辆维修服务项目采购项目的潜在供应商应在黑龙江省政府采购管理平台获取采购文件,并于 2025年 09月 08日 13时 00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: [231282]HLJZHY[CS]20250006

项目名称: 2025年环卫车辆维修服务项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 2,000,000.00元

采购需求:

合同包1(2025年环卫车辆维修服务项目):

合同包预算金额: 2,000,000.00元

品目号	品目名称	采购标	数量(单 位)	技术规格、参数及要求	品目预算 (元)	最高限价(元)
1-1	其他车辆维 修和保养服 务	车辆设备维修	1(项)	详见采购文 件	2,000,000.00	-

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限:自合同签订之日起1年

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

合同包 1 (2025 年环卫车辆维修服务项目) 落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

采购包整体专门面向中小企业

3. 本项目的特定资格要求:

合同包 1(2025年环卫车辆维修服务项目)特定资格要求如下:

(1) 拟参加本项目的供应商须具有省、市交通行政管理部门核定的二类及以上汽车维修企业资质或交通运输局备案的二类及以上汽车维修企业资质

三、获取采购文件

时间: 2025 年 08 月 28 日至 2025 年 09 月 03 日,每天上午 00:00:00 至 12: 00:00,下午 12:00:00 至 23:59:59(北京时间,法定节假日除外)

地点: 黑龙江省政府采购管理平台

方式: 在线获取

售价: 免费获取

四、响应文件提交

截止时间: 2025年09月08日13时00分00秒(北京时间)

地点:线上提交

五、开启

时间: 2025年09月08日13时00分00秒(北京时间)

地点:通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

组织现场踏勘: 否

- 1. 本项目采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见采购文件,只有资格审查合格的供应商才有可能被授予合同。
- 2. 供应商须在公告期内凭用户名和密码,登录黑龙江省政府采购网,选择"交易执行-应标-项目投标",在"未参与项目"列表中选择需要参与的项目,确认参与后即可获取采购文件,逾期获取,不予受理。获取采购文件的供应商,方具有递交响应文件和质疑资格。
- 3. 供应商如果没有黑龙江省政府采购网账号需要提前注册,没有电子签章 CA 的

需要提前办理,CA用于制作标书时盖章、加密和开标时解密(CA办理流程及驱动下载参考黑龙江省政府采购网(http://hljcg.hlj.gov.cn))CA在线办理);制作电子投标文件及其他相关操作说明,详见黑龙江省政府采购网(http://hljcg.hlj.gov.cn/)办事指南。

- 4. 本项目远程解密,供应商无需到场,投标截止时间前半个小时内供应商自行登录系统签到并在投标截止时间后30分钟内完成系统解密及签名环节。
- 5. 竞争性磋商需二次报价的,供应商自行准备二次报价所需要的电脑及网络。在规定的时间内上传二次报价,任何原因导致的二次报价上传失败,后果由投标人自行承担。
- 6. 公告期限:自本公告发布之日起 5 个工作日,如公告内容与本条不一致,以本条内容为准。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 肇东市城市环境服务中心

地址: 肇东市展望新村展望回迁楼

联系方式: 0455-993316

2. 采购代理机构信息

名称:黑龙江中鸿业项目管理有限公司

地址:黑龙江省哈尔滨市松北区天翔路 1055 号城市之星写字楼 S1 栋 5 层联系方式: 0451-87190199

3. 项目联系方式

项目联系人: 黑龙江中鸿业项目管理有限公司

电话: 0451-87190199

黑龙江中鸿业项目管理有限公司 2025年08月27日